
現金出納帳
2023年1月

繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
　 　 -56,558 196,742 223,702 -83,518 ¥-26,960

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
01/01 礼拝献金 5,000 -51,558 <特記事項>

01/01 感謝献金 2,000 -49,558 〇牧師感謝は0円とする

01/01 月定献金 20,000 -29,558 〇赤字は牧師が負担する
01/01 コピー 500 -30,058
01/01 電気代(12月分) 17,491 -47,549
01/05 プリントパック 2,370 -49,919
01/08 礼拝献金 11,200 -38,719
01/08 月定献金 10,000 -28,719
01/08 会場貸 池田知華子先生より 2,000 -26,719
01/15 礼拝献金 7,700 -19,019
01/12 東京家賃 6,500 -25,519
01/12 振り込み手数料 330 -25,849
01/22 礼拝献金 9,200 -16,649
01/22 礼拝献金 PayPay 1,000 -15,649
01/23 会場貸 池田知華子先生より 2,000 -13,649
01/27 HPプロバイダー年間 WIX 19,800 -33,449
01/04 月定献金 ゆうちょ 松枝 5,000 -28,449
01/11 月定献金 ゆうちょ 塩原 10,000 -18,449
01/04 LBCサポートクラブ 第四北越 鈴木 3,000 -15,449
01/07 LBCサポートクラブ 第四北越 小出 3,000 -12,449
01/11 LBCサポートクラブ 第四北越 片桐 3,000 -9,449
01/07 LBCサポートクラブ 第四北越 倉田修平 3,000 -6,449
01/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 松枝 3,000 -3,449
01/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 田部井 3,000 -449
01/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 河崎 3,000 2,551
01/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 杉本 9,000 11,551
01/10 LBCサポートクラブ ゆうちょ 宮本 3,000 14,551

01/26 月定献金 ゆうちょ 飯野むつみ 20,000 34,551
01/26 感謝献金 ゆうちょ 飯野むつみ 20,000 54,551
01/11 テレコム(12月決済) 第四北越 17,442 71,993
01/27 奏楽感謝 名古屋兄弟へ 15,000 56,993
01/27 家賃支払い 125,731 -68,738
01/25 振り込み 110 -68,848
01/25 振り込み 550 -69,398
01/25 WiFi(12月分) 5,720 -75,118
01/13 長岡礼拝 5,000 -70,118
01/13 高速 新潟西-長岡北 2,900 -73,018
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01/13 ガソリン 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円 1,800 -74,818
01/13 東京交通費 17,900 -92,718
01/13 東京宿泊費 7,000 -99,718
01/29 月定献金 10,000 -89,718
01/29 礼拝献金 6,200 -83,518
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